(1)辖区污染源“一企一档”和污染源检查台账；

(2)大气污染防治相关工作日报及周报；

(3)环保监察走航报告；

(4)空气质量评估分析报告；

(5)重点区域精细化清扫保洁作业记录。

8.人员要求

(1)项目团队人员配备合理，确保人员搭配能够及时完成甲方要

求的工作任务。

(2)熟悉污染源管理相关政策及各行业排放标准、技术规范，具

有与本项目相关或类似工作经验。

(3)具有与承担工作相关的必要办公设备及具备相关数据收集、

整理、分析及档案资料管理能力。

二、合同价款

本合同总价为人民币：2488000元( 小写 )贰佰肆拾捌万捌仟元整。

服务期：1年，自合同签订之日起算。

三、验收标准

1. 验收标准：乙方应当按照本合同规定的工作安排及数量提交成

果资料，成果应当满足甲方和本合同的要求。

2. 验收时间：乙方应当于合同结束后10个工作日内对全年工作

情况进行总结汇报，并将全年工作资料(包括纸质版及电子版)完全移

交至甲方主管科室。

四、付款方式

合同签订生效后，甲方向乙方支付合同总额的50%,;乙方服务达

到服务期一半时限后，甲方向乙方支付合同总额的30%,;尾款支付时

间为审计结束后支付，支付金额以审计结算金额为准。甲方每次付款